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Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetun 
lain muuttamisesta 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja 
valvontavirastolta, Valvira, lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laeiksi valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetun 
lain ja ammatillisesta koulutuksesta annetun lain muuttamisesta.  
 
Pyydettynä lausuntona Valvira esittää seuraavaa: 
 
Hallituksen esitys on sinänsä kannatettava ja perusteellisesti laadittu. Valvira 
kiinnittää kuitenkin huomiota siihen, että jos suoritettavaan tutkintoon 
aikaisemmin hankittuna osaamisena tunnustetaan toisessa maassa suoritettu 
tutkinto, tulisi tämä tutkinto tarkistaa kyseessä olevalta oppilaitokselta. 

 
Valviran käsityksen mukaan taloudellisissa vaikutuksissa ei ole huomioitu 
rajapintojen teknisistä muutoksista aiheuttavia kustannuksia 
viranomaistoimijoille, jotka tarvitsevat tietoja toiminnassaan. Käytössä olevan 
korkeakoulujen valtakunnallisen tietovarannon (Virta) yhdistäminen osaksi 
Kosken integraatiopalvelua, edellyttää samankaltaisen integraation 
rakentamisen kuin jo on tehty Virta-opintotietopalvelusta sosiaali- ja 
terveydenhuollon ammattihenkilöiden keskusrekistereiden ja Valviran 
asiahallintajärjestelmään sekä sähköiseen asiointiin. Integraatioiden 
tekemiseen on varattava arviolta 50 000 euroa. 
 
Valvira ei ole varautunut oppijanumerolla yksilöintiin. Sosiaali- ja 
terveydenhuollon ammattioikeushakemusvaiheessa hakija yksilöidään 
väestötietojärjestelmän mukaisella henkilötunnuksella ja opintojen 
suoritustietokyselyssä Virta-opintotietopalvelusta, tekninen kysely on 
rakennettu henkilötunnuksella tehtäväksi. Lisäksi on huomioitava sähköisessä 
asioinnissa käytössä olevan vahvan tunnistamisen tarjoamat tiedot 
käyttäjästä ja se, että näillä tiedoilla on mahdollista hakea Kosken 
integraatiopalvelusta henkilön tiedot ammattioikeushakemukselle. Mahdollisia 
korjauksia ja muutoksia henkilön tietoihin on voitava seurata 
integraatiopalvelun kautta myös asiointitapahtuman jälkeen. 

 
Lopuksi todettakoon, että Valviran tiedonsaantioikeus ja -perusteet 
valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä säilyvät jatkossakin 
ennallaan.  
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Lisätietoja asiassa antavat ylitarkastaja Eeva Sallinen 
(eeva.sallinen@valvira.fi puh. 0295 209 540) ja järjestelmäasiantuntija Timo 
Hiekka (timo.hiekka@valvira.fi puh. 0295 209 204) 
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